[image: image1.jpg]

глава

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О     Р А Й О Н А

                                                Распоряжение
          От  15.07.2015 г                                                                                                  №  4-ра
      О внесении изменений в распоряжение от 02.07.2015г.
      №16-ра «Об отмене распоряжения от 11.06.2015г. №15-ра

      «О расторжении контракта с Главой администрации

      Максатихинского района Елиферовым В.В.»

В целях приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь положениями части 11 статьи 37 Федерального закона от 06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 6 статьи 33 Устава МО «Максатихинский район» Тверской области, а также с учетом обстоятельств, вызванных судебным решением по гражданскому делу 2-186/2015:
1.  Отменить п.3 распоряжения № 16-ра от 02.07.2015г. с 15.07. 2015г.
2. Бухгалтерии районной администрации произвести перерасчет и взыскать с Елиферова В.В. компенсацию, ранее выплаченную в порядке и размере, определяемыми ст.279 ТК РФ.

3.  Освободить первого заместителя главы администрации Максатихинского района  Паскина К.Г. от исполнения обязанностей главы администрации с 15.07. 2015 г.

4.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

       Глава Максатихинского района

                        Н.А. Ильин